
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2013 № 298
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 29.05.2012 № 189

В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 29.05.2012 № 189 «О порядке предоставления межбюджетных трансфертов
из бюджета Чудовского муниципального района бюджетам сельских поселений
на организацию проведения  работ  по описанию местоположения границ на-
селённых пунктов в координатах характерных точек и внесению сведений о
границах  поселений в  государственный кадастр  недвижимости  в  2012 году»
следующее изменение:

Заголовок решения изложить в следующей редакции:
«О порядке предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Чу-

довского муниципального района бюджетам сельских поселений на организа-
цию проведения работ по описанию местоположения границ населённых пунк-
тов в координатах характерных точек и внесению сведений о границах поселе-
ний в государственный кадастр недвижимости на 2012-2013 годы».

2.  В Порядке  предоставления  межбюджетных трансфертов из бюджета
Чудовского муниципального района бюджетам сельских поселений на органи-
зацию  проведения  работ  по  описанию  местоположения  границ  населённых
пунктов в координатах характерных точек и внесению сведений о границах по-
селений в  государственный кадастр  недвижимости в  2012 году  (далее  -  По-
рядок):

2.1. наименование Порядка изложить в следующей редакции:
«Порядок предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Чу-

довского муниципального района бюджетам сельских поселений на организа-
цию  проведения  работ  по  описанию  местоположения  границ  населённых
пунктов в координатах характерных точек и внесению сведений о границах по-
селений в государственный кадастр недвижимости на 2012-2013 годы»;

1



2.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.  Размер уровня софинансирования расходного обязательства поселе-

ния муниципального района  за счёт средств бюджетов   сельских поселений  не
может быть выше 95 процентов и  не  ниже 50 процентов  расходного  обяза-
тельства.».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


